ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

«АНГАРСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» (ГАПОУ ИО АИТ)

П Р И К А З

«16» августа 2025г.                                                                          №22-кН

О зачислении студентов

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства

образования и науки РФ от 02.09.2020г № 457 (с изменениями на 20 октября 2022г.),

Распоряжением Министерства образования Иркутской области от 04.06.2024г, №55-682-

мр «Об установлении организациями, осуществляющими образовательную деятельность

по образовательным программам среднего профессионального образования на территории

Иркутской области, контрольных цифр приема на обучение за счет средств бюджетных

ассигнований областного бюджета на 2025/2026 учебный год», Правилами приема на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования  в

Государственном автономном профессиональном образовательном учреждении

Иркутской области «Ангарский индустриальный техникум» и на основании рекомендаций

приемной комиссии (Протокол № 1 от 15.08.2025 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в состав студентов, обучающихся по образовательным программам среднего

профессионального образования (программы подготовки квалифицированных рабочих,

служащих), срок обучения 1 год 10 месяцев, на базе основного общего образования  с

01.09.2025 года:

Профессия 15.01.36 Дефектоскопист

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Цепелев Иван Романович

2 Евпат  Анастасия Владимировна

3 Ступин  Артемий Владимирович

4 Валиева  Карина Ренатовна

5 Харасова  Яна Васильевна

6 Ширяев  Егор Александрович

7 Кудрявцева  Алёна Антоновна

8 Петрова  Василиса Сергеевна

9 Агишева  Алина Руслановна

10 Адушинова  Дарья Александровна

11 Трунин  Александр Евгеньевич

12 Цыцына  Ирина Алексеевна

13 Пестерева  Екатерина Викторовна

14 Шелемин  Данил Алексеевич

15 Денисенко  Тимофей Алексеевич

16 Вологина  Кира Евгеньевна

17 Кузьмин  Денис Николаевич

18 Зайцев  Семён Александрович

19 Ковалев Борис Вячеславович

20 Рахманин  Дмитрий Владимирович

21 Петухов  Константин Романович

22 Самарин  Данил Николаевич

23 Ушакова  Диана Максимовна

24 Булий  Марк Павлович

25 Ситчихин  Никита Владиславович

Профессия 15.01.37 Слесарь - наладчик контрольно- измерительных приборов и

автоматики

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Дикий  Илья Васильевич

2 Егоров  Иван Сергеевич

3 Петров  Артём Сергеевич

4 Куренков  Данила Викторович

5 Пономаренко  Ангелина Вячеславовна

6 Беляевский  Артём Алексеевич

7 Верхотуров Михаил Александровичв

8 Сильнико  Филипп Максимович

9 Игнатьева  Дарья Евгеньевна

10 Пушников  Кирилл Иванович

11 Егошин  Максим Николаевич

12 Дашкин   Никита Станиславович

13 Славгородский  Андрей Олегович

14 Петров  Артём Вячеславович

15 Пляскин  Янек Иванович

16 Сеитжалилова  Эльвира Эмильевна

17 Люшаков  Антон Дмитриевич

18 Обабков  Дмитрий Олегович

19 Рубцов  Алексей Дмитриевич

20 Егоров  Прохор Дмитриевич

21 Самарин  Максим   Александрович

22 Кожанов  Георгий Дмитриевич

23 Самохвалов  Даниил Сергеевич

24 Жушман  Антонина Валерьевна

25 Яшков  Кирилл Дмитриевич

26 Серова  Арина Алексеевна

27 Альчиханов  Кирилл Васильевич

28 Тытюк  Егор Алексеевич

29 Голяков  Артём Евгеньевич

30 Муравьев  Александр Сергеевич

31 Парамонов Дмитрий Евгеньевич

32 Галкин  Артём Александрович

33 Мисюрин  Роман Денисович

34 Иванов  Алексей Витальевич

35 Гордусенко Арсений Евгеньевич

36 Тарасов  Андрей Александрович

37 Дьяченко  Владислав Андреевич

38 Макаров  Матвей Юрьевич

39 Макаров  Тимофей  Иванович

40 Асомов  Руслан Зарифович

41 Пелипенко  Роман Никитич

42 Ливенцев  Павел Евгеньевич

43 Фролов  Александр Игоревич

44 Маканский  Герман Сергеевич

45 Чипизубов  Алексей Романович

46 Федулов  Данил Максимович

47 Кулаков  Артём Анатольевич

48 Гостев  Руслан Викторович

49 Какауров  Арсений Алексеевич

50 Кашубский  Александр Русланович

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки

(наплавки))

№

п/п

Фамилия Имя Отчество

1 Трайбер  Андрей

2 Колосов  Сергей Алексеевич

3 Дзирко  Никита Евгеньевич

4 Семейкина  Софья Дмитриевна

5 Нозимов  Мухаммаджон Исломидинович

6 Шарипов  Абулфайз Убайдуллович

7 Быков   Станислав Иванович

8 Азизов  Мехрож Баходурович

9 Бельков  Данил Олегович

10 Зырянов  Иван Александрович

11 Петраков  Илья Иванович

12 Красовский  Максим Алексеевич

13 Попов Михаил Викторович

14 Лебедев Артур Юрьевич

15 Копайгора Кирилл Александрович

16 Шкурский  Степан Петрович

17 Распутин  Андрей Сергеевич

18 Прокопьев  Артур Александрович

19 Фахурдинов Александр Якеовлевич

20 Игошин Михаил Александрович

21 Савчук  Севастьян Александрович

22 Бобылев  Константин Николаевич

23 Фарфудинов  Дмитрий Александрович

24 Сидоров  Никита Георгиевич

25 Андриевский  Вячеслав Евгеньевич

26 Крахалёв Никита Алекесеевич

27 Свиридов  Богдан Станиславович

28 Котиков  Руслан Анатольевич

29 Балушкин  Илья Владимирович

30 Потехин  Вадим Григорьевич

31 Шадрин Захар Валерьевич

32 Русанов Лев Эдуардович

33 Феньков  Глеб Мусинович

34 Каражеков  Максим Васильевич

35 Вдовин Сергей Дмитриевич

36 Зырянов  Иван Павлович

37 Рогов  Никита Артёмович

38 Ромазанов  Юрий Евгеньевич

39 Мелентьев  Дмитрий Алексеевич

40 Мандрыгин  Иван Владимирович

41 Воробьёв  Виталий Петрович

42 Павлов Максим Сергеевич

43 Тарасевич  Денис Юрьевич

44 Егоров  Антон Айдарович

45 Иванцов  Олег Алексеевич

46 Мальцев  Сергей Андреевич

47 Воробьев  Николай Евгеньевич

48 Шукаев  Артём Алексеевич

49 Ярулин  Максим Игоревич

50 Николаев Прокопий Сергеевич

 Профессия 23.01.08 Слесарь по ремонту строительных машин

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Евтушенко  Андрей Алексеевич

2 Горячкина  Вера Михайловна

3 Елисеев  Роман Викторович

4 Глушинский  Константин Андреевич

5 Осадченко  Павел Викторович

6 Щербаков  Кирилл Андреевич

7 Гусельников  Артём Александрович

8 Федулов Данила Александрович

9 Дятлов  Данил Алексеевич

10 Рупасов  Сергей Вячеславович

11 Лебедев  Егор Николаевич

12 Фессель  Иван Павлович

13 Тюфтий  Станислав Анатольевич

14 Прокопьева  Виктория Олеговна

15 Николаев Валерий Геннадьевич

16 Нигамедьянов  Александр Денисович

17 Мирошниченко  Кирилл Викторович

18 Рыжкович  Роман Денисович

19 Шакиров Владимир Динарович

20 Яковлев Павел Алексеевич

21 Раловец  Кирилл Николаевич

22 Федорищенко  Алёна Александровна

23 Ралюга  Денис Антонович

24 Бережных  Максим Андреевич

25 Бронников  Илья Игоревич

Профессия 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1 Рязанцев  Никита Владимирович

2 Абрамов  Денис Владимирович

3 Лапин  Никита Игоревич

4 Зыков  Антон Васильевич

5 Гараль  Рустам Витальевич

6 Емельянов  Иван Владимирович

7 Муршель  Владимир Алексеевич

8 Иванов  Степан Леонидович

9 Байкалов  Артём Витальевич

10 Мартынов  Виктор Игоревич

11 Забанов  Владимир Сергеевич

12 Иванов  Илья Евгеньевич

13 Алфёров  Иван Максимович

14 Александрова  Алиса Александровна

15 Довгий  Николай Сергеевич

16 Жавнер  Александр Юрьевич

17 Молчанов  Артём Олегович

18 Гудков  Савелий Константинович

19 Федотов  Даниил Андреевич

20 Колесников  Дмитрий Викторович

21 Гулбис  Василий Андреевич

22 Ткаченко  Михаил Вадимович

23 Ильин  Денис Вадимович

24 Свидов  Артур Денисович

25 Желевич Артём Олегович

Директор                                                        С.Г. Кудрявцева